
ZARZĄDZENIE NR 50/2018
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 3 września 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366).

zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/198/17 Rady Gminy Gruta z dnia 15.12.2017 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy na 2018 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 04/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 15.01.2018 r., 
Zarządzenie Nr 05/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2018 r., Zarządzenie Nr 10/2018 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 16.02.2018 r., Zarządzenie Nr 15/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 06.03.2018 r., Uchwała Nr 
XXIX/2014/18 Rady Gminy Gruta z dnia 23.03.2018 r., Zarządzenie Nr 18/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 
09.04.2018 r., Uchwała Nr XXX/211/18 Rady Gminy Gruta z dnia 17.04.2018 r., Zarządzenie Nr 23/2018 
Wójta Gminy Gruta z dnia 26.04.2018 r., Zarządzenie Nr 28/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 16.05.2018 r., 
Zarządzenie Nr 32/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.06.2018 r., Uchwała Nr XXXI/221/18 Rady Gminy 
Gruta z dnia 15.06.2018 r., Uchwała Nr XXXII/233/18 Rady Gminy Gruta z dnia 06.07.2018 r., Zarządzenie 
Nr 38/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.07.2018 r., Zarządzenie Nr 44/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 
02.08.2018 r., Zarządzenie Nr 45/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.08.2018, Zarządzenie  Nr 47/2018 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 24.08.2018) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 
31 906 980,11 zł,                    z tego:

1. dochody bieżące w wysokości 28 744 254,08 zł,

2. dochody majątkowe w kwocie 3 162 726,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały"

§ 2. otrzymuje brzmienie:     "§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 
36 268 665,84 zł,z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 27 426 855,81 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości  8 841 810,03 zł,zgodnie z załączniku nr 2 do uchwały"

2) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2018 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2018 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2018 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gruta

Halina Kowalkowska

Id: 8488E402-8B65-404B-B7B4-C468B86722D6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2018 rok -zmiany- 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 03.09.2018  r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 77 577,004 016,00 81 593,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
77 577,00 80 264,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 77 577,00 80 264,00

852 Pomoc społeczna 18 195,001 773 558,60 1 791 753,60

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 195,00 365 095,00346 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 000,00 18 195,00 28 195,00

855 Rodzina 10 200,006 931 030,72 6 941 230,72

85504 Wspieranie rodziny 10 200,00 185 950,00175 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
175 750,00 10 200,00 185 950,00

31 801 008,11 31 906 980,11105 972,00Razem:

Id: 8488E402-8B65-404B-B7B4-C468B86722D6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków  budżetu Gminy Gruta na 2018 rok - zmiany -
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 03.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 060 053,68 5 060 053,68

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 451 500,004 451 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 10 200,00 86 200,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 33 000,00 - 6 000,00 27 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 - 1 200,00 3 300,00

750 Administracja publiczna 0,002 828 462,09 2 828 462,09

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 115 928,43115 928,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 521,88 300,00 86 821,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 - 300,00 2 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 469 211,402 469 211,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 131 341,40 16 000,00 1 147 341,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 000,00 - 6 000,00 153 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 - 500,00 34 500,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 500,00 36 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 77 577,004 016,00 81 593,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
77 577,00 80 264,002 687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 44 440,00 44 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 16 094,75 18 781,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 120,10 9 120,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 647,15 4 647,15

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 275,00 3 275,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 396 365,75 8 396 365,75

Id: 8488E402-8B65-404B-B7B4-C468B86722D6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 5 828 283,155 826 283,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 208 304,00 9 000,00 217 304,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 2 000,00 7 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 225 139,00 - 9 000,00 216 139,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 26 000,00 464 806,03490 806,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 587,00 - 26 000,00 331 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 200,00 - 1 000,00 53 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 587,00 1 000,00 11 587,00

80104 Przedszkola 24 000,00 759 877,00735 877,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 679,51 50 000,00 374 679,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 425,00 10 000,00 77 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 400,00 2 000,00 10 400,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 476 600,00476 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 17 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 - 17 000,00 253 000,00

852 Pomoc społeczna 18 195,002 575 855,00 2 594 050,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 195,00 391 795,00373 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 700,00 15 215,00 63 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 900,00 2 600,00 20 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 380,00 3 680,00

855 Rodzina 10 200,007 274 184,32 7 284 384,32

85504 Wspieranie rodziny 10 200,00 239 650,00229 450,00

3110 Świadczenia społeczne 166 500,00 10 200,00 176 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 742 153,36 1 742 153,36

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 125 839,361 125 839,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 000,00 4 600,00 167 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 835 239,36 - 2 600,00 832 639,36

Id: 8488E402-8B65-404B-B7B4-C468B86722D6. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

36 162 693,84 36 268 665,84105 972,00Razem:

Id: 8488E402-8B65-404B-B7B4-C468B86722D6. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2018 rok -zmiany- 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 03.09.2018  r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 77 577,004 016,00 81 593,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
77 577,00 80 264,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 77 577,00 80 264,00

855 Rodzina 10 200,006 838 730,72 6 848 930,72

85504 Wspieranie rodziny 10 200,00 185 950,00175 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
175 750,00 10 200,00 185 950,00

8 293 670,18 8 381 447,1887 777,00Razem:

Id: 8488E402-8B65-404B-B7B4-C468B86722D6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2018 rok - zmiany -
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 03.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 77 577,004 016,00 81 593,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
77 577,00 80 264,002 687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 44 440,00 44 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 16 094,75 18 781,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 120,10 9 120,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 647,15 4 647,15

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 275,00 3 275,00

855 Rodzina 10 200,006 838 730,72 6 848 930,72

85504 Wspieranie rodziny 10 200,00 185 950,00175 750,00

3110 Świadczenia społeczne 166 500,00 10 200,00 176 700,00

8 288 641,75 8 376 418,7587 777,00Razem:

Id: 8488E402-8B65-404B-B7B4-C468B86722D6. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, ... kwota 77 577,00 zł
rozdział 80153 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich, ...
Decyzją nr 3/2018 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu przyznana
została dotacja na 2018 r. na zadania zlecone z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem powszechnych wyborów do rady gminy oraz wyboru
wójta.

Dział 852 - Pomoc społeczna, kwota 18 195,00 zł

rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji z
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania.

Dział 855 - Rodzina, kwota 10 200,00 zł
rozdział 85504 Wsparcie rodziny
Zwiększono plan dotacji o 10 200,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach
Programu "Dobry Start".

Dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w poszczególnych
działach zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 8488E402-8B65-404B-B7B4-C468B86722D6. Podpisany Strona 1




